SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 009/2021.

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 009/2021, PARA PRESTAÇÃODE
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E SUPORTE
TÉCNICO DO SITE/PORTAL.

Pelo presente instrumento, a AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO (ARIS), pessoa jurídica de direito público, estabelecido na Rua Santos Saraiva,
1.546, bairro Estreito, na cidade de Florianópolis/SC, CNPJ n. 11.400.360/0001-05, neste ato
representado por seu Diretor Administrativo e Financeiro, Sr. Luiz Aurélio de Oliveira, doravante
denominado CONTRATANTE, e a empresa DYNAMIKA SOLUÇÕES WEB LTDA, inscrita no
CNPJ sob n. 19.576.309/0001-52, com sede na Rua Mamoré, 344/ 201, Centro, CEP 89814-210,
cidade de Canoas, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representada pelo Sr. Álvaro Locatelli,
inscrito no CPF sob n. 938.131.630-91 doravante denominado simplesmente CONTRATADA,
celebram o presente contrato, o qual se regerá pelas disposições da Lei 8.666/93 e pelas seguinte
cláusula:

Art. 1º - A Cláusula segunda passa a vigorar com a seguinte redação:

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA:

“A vigência do contrato fica prorrogada até o dia 31/12/2023, com fulcro no art. 57, II, da Lei nº

8.666/93”.

Art. 2º Ficam mantidas e ratificadas as demais Cláusulas do Termo de Contrato ora aditado.

E, por assim estarem de pleno acordo, lavra-se o presente instrumento em 2 (duas) vias de igual

teor e forma, assinando as partes o presente aditivo na presença das testemunhas abaixo

identificadas.

Florianópolis, 02 de dezembro de 2022.

__________________________________
Luiz Aurélio de Oliveira

Diretor Administrativo/Finanças

_________________________________
Alvaro Locatelli

Dynamika Soluções Web Ltda.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  A
LV

A
R

O
 L

O
C

A
T

E
LL

I e
 L

U
IZ

 A
U

R
É

LI
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
ris

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
D

C
C

-7
D

E
9-

E
B

E
E

-7
E

F
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

D
C

C
-7

D
E

9-
E

B
E

E
-7

E
F

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6DCC-7DE9-EBEE-7EF7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALVARO LOCATELLI (CPF 938.XXX.XXX-91) em 02/12/2022 15:27:44 (GMT-03:00)
Emitido por: AC LINK RFB v2  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

LUIZ AURÉLIO DE OLIVEIRA (CPF 502.XXX.XXX-53) em 05/12/2022 10:35:27 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aris.1doc.com.br/verificacao/6DCC-7DE9-EBEE-7EF7

https://aris.1doc.com.br/verificacao/6DCC-7DE9-EBEE-7EF7

		2022-12-07T15:48:41-0300